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Ostatni dzień w starym roku

� Dziś ostatni dzień roku, w którym świętowaliśmy jubileusz
stulecia  szkoły  ��  Dlatego  dziś  prezentujemy  ostatni  z
filmów, które przygotował specjalnie na okazję jubileuszu
Wiktor  Pelc  �  �  Zobaczcie  wywiad  z  panem  Dariuszem
Grabowskim, który pracę w Międzyborowie rozpoczął w 1986
roku, a od 1997 roku jest dyrektorem Zespół Szkół Publicznych
w Międzyborowie ��

(#ArchiwalnyPiątek)
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Sto  lat  pełne  wspomnień  i
sukcesów

W  sobotę,  9  grudnia  Szkoła  w  Międzyborowie  uroczyście
obchodziła  jubileusz  stulecia  placówki  ���

Uroczystości  rozpoczęto  od  mszy  świętej  w  kościele  pw.
Przemienia Pańskiego w Międzyborowie.

Po  mszy,  kolorowa  parada  przeszła  z  kościoła  do  szkoły,
prowadzona przez tutejszą orkiestrę,
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co zainaugurowało oficjalne uroczystości w Hali Sportowej przy
Zespole Szkół Publicznych.







Program artystyczny, przygotowany przez uczniów i absolwentów,
wzbudził  wzruszenie  wśród  licznie  zgromadzonych  gości.  Nie
zabrakło  życzeń  z  okazji  stulecia  szkoły  i  symbolicznego
tortu.

Była też Strefa Absolwenta, pełna spotkań, rozmów i wspomnień.











Mini relacja z soboty 100 lecia szkoły w Międzyborowie

Apel  z  okazji  Święta
Niepodległości klas 1-3
Narodowe Święto Niepodległości.

  Dnia 9 listopada w naszej szkole odbył się uroczysty apel z
okazji  Święta  Niepodległości.  W  tym  dniu  uczniowie  klas
trzecich  wraz  z  wychowawcami  przygotowali  wspaniały  i
niezapomniany  program.

  W 1918 roku, 11 listopada, nasza ojczyzna po 123 latach
zaborów  odzyskała  niepodległość.  Państwo  polskie  po  latach
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niewoli stało się niepodległe i wolne od zaborców. W związku z
uczczeniem tego najważniejszego wydarzenia dla kraju uczniowie
klas pierwszych, drugich i trzecich uczestniczyli w uroczystej
akademii.







  Apel uświetniły utwory patriotyczne w wykonaniu dzieci.
Wśród nich wyśpiewano piękne i szlachetne słowa zawarte w
utworach „Rota”, „Rozkwitały pąki białych róż” oraz ” Przybyli
ułani”.  Bardzo  ważną  pieśnią  była  ”  Piosenka  młodego
patrioty”, która przypomniała uczniom kim jest patriota i jak
ważne w życiu codziennym jest szanowanie symboli narodowych i
kultywowanie pamięci o swoich przodkach. Uczniowie występujący
w programie przedstawili historię losów państwa polskiego w
drodze do niepodległości. Wcielili się w ułanów, Kościuszkę,
przedstawili pantomimę rozbiorów Polski.







Widowiskowym elementem apelu był układ taneczny z flagami. Z
zainteresowaniem uczniowie słuchali samodzielnie ułożonych i
wyrecytowanych przez trzecioklasistów wierszy o  ojczyźnie.



Uczestnicy apelu przeżyli wzruszenie i radość z faktu, że po
123 latach niewoli, nasza ojczyzna powróciła na mapę Europy.

  Dzień 9 listopada w naszej szkole był dniem wyjątkowym i
uroczystym.  Dekoracją  korytarzy  i  przypiętymi  kotylionami,
wspólnie  staraliśmy  się  pokazać,  że  jesteśmy  Polakami  –
patriotami.

Bożena Jakubowska

Anna Wiraszka

Beata Majchrzak

Dorota Frączek

Aleksandra Gawronek-Brudko

Spotkanie  z  absolwentką
Aleksandrą Kot
Dnia 13 października 2023 roku, w ramach obchodów jubileuszu
100-lecia naszej szkoły, klasa 7c miała okazję spotkać się z
Aleksandrą Kot. Ola jest absolwentką, która ukończyła szkołę w
roku szkolnym 2018/2019. Obecnie jest studentką fizjoterapii
Warszawskiej  Akademii  Medycznej,  a  w  przyszłości  planuje
zostać  fizjoterapeutką.  Przede  wszystkim  jest  utalentowaną,
odnoszącą międzynarodowe sukcesy zawodniczką karate.
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Ola swoją przygodę z karate rozpoczęła, gdy jako czterolatka
trafiła na swój pierwszy trening. Ta przygoda trwa do dzisiaj.
Początkowo było to karate tradycyjne, potem karate Fudokan.











Od 2018 roku jest zawodniczką UKS BUDO Grodzisk Mazowiecki.
Specjalizuje się w konkurencji kumite. Obecnie jest jednym z
instruktorów  w  klubie.  Reprezentuje  klub  na  zawodach
ogólnopolskich  i  międzynarodowych.  Ola  to  zawodniczka
Szerokiej Kadry Narodowej Polskiej Unii Karate (1 DAN).











 Osiągnięcia Oli z sezonu 2022/2023 to:

3 miejsce: Mistrzostwa Polski Młodzieżowców w Wejherowie

3 miejsce: Mistrzostwa Polski Seniorów

1 miejsce: 9th Central Poland Open Grand Prix Karate

3 miejsce: Energa Grand Prix Tczew Karate WKF

3 miejsce: Mistrzostwa Polski Karate WKF Młodzieżowców



Obecnie  Ola  przygotowuje  się  do  grudniowych  zawodów  rangi
światowej Karate 1-Youth League w Wenecji. Trzymamy kciuki i
życzymy powodzenia !



Podczas klasowego spotkania Ola opowiadała uczniom o swojej
pasji. Przybliżyła historię i różne rodzaje karate. Omówiła
zasady  oceniania  podczas  zawodów.  Pokazała  strój  i  sprzęt
niezbędny  do  uprawiania  karate,  który  uczniowie  mogli
przymierzyć. Przygotowała również ciekawą prezentację na temat
karate i swojej kariery sportowej.









Na zakończenie spotkania, absolwentka opowiedziała również o
latach spędzonych w Międzyborowie, ulubionych przedmiotach i



nauczycielach, dobrej atmosferze w klasie i szkole. Mówiła o
ciężkiej  pracy  i  odnoszonych  sukcesach  edukacyjnych  i
sportowych. Dla młodszych kolegów jest doskonałym przykładem,
jak można pogodzić naukę ze sportem. Motywowała do nieustannej
pracy nad sobą i rozwijania swoich pasji.







Dziękujemy Ci Olu za miłe i inspirujące spotkanie.

Klasa 7c i wychowawca Agnieszka Płotka

Gra  terenowa  na  100-lecie
Szkoły
W dniu 6 października 2023 roku, uczniowie klasy 7c zaprosili
młodszych kolegów z klasy 3d oraz wychowawcę panią Dorotę
Frączek  do  udziału  w  grze  terenowej  związanej  z  historią
naszej szkoły.

Klasa 7c realizowała w ten sposób zadanie związane z obchodami
100-lecia  szkoły.  Natomiast  zadaniem  trzecioklasistów  było
wykazanie  się  sprytem  oraz  wiedzą  na  temat  szkoły  i  jej
patrona – Józefa Jagielskiego.

Na  kilku  stacjach  rozmieszczonych  w  okolicy  szkoły  dzieci
odpowiadały na rozmaite pytania i zagadki przygotowane przez
siódmoklasistów. Śpiewały hymn szkoły, rozwiązywały łamigłówki
i bawiły się w kalambury o tematyce szkolnej. Po uśmiechach na
twarzach widać, że dobrze się przy tym bawiły.

Gra terenowa zakończyła się wspólnym tańcem integracyjnym do
piosenki „Płyną statki z bananami”. Dziękujemy Pani Dorocie
Frączek oraz uczniom 3d za wspaniałą zabawę i miło spędzony
czas.

Wychowawca – Agnieszka Płotka oraz uczniowie klasy 7c
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100 lat – 2A
  W roku 2023 obchodzimy w murach naszej szkoły jubileusz
setnej  rocznicy  funkcjonowania  Szkoły  Podstawowej  w
Międzyborowie.  Z  tej  okazji  klasę  II  A  odwiedzili  zacni
absolwenci naszej szkoły. Z wielkimi emocjami opowiadali o
latach spędzonych w placówce.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/100-lat-2a/






   Pierwszym gościem była Daria Kazana, która odwiedziła nas
14 czerwca 2023r. Opowiedziała o początkach swojej pasji do



aktorstwa, sportu i tańca. To w naszej szkole odkryła swój
talent, który mogła rozwijać przygotowując się i występując w
licznych  przedstawieniach.  Ukończyła  studia  o  kierunku
artystycznym w Łodzi. Pracowała w teatrze w Krakowie. Przez
kilka lat pracowała w Zespole Mazowsza.Determinacja i ciężka
praca  doprowadziły  ją  do  spełnienia  największego  marzenia,
którym jest praca jako zawodowa tancerka w Reprezentacyjnym
Zespole  Artystycznym  Wojska  Polskiego.  Przyniosła  wiele
pięknych, inspirujących zdjęć ze swojej ścieżki zawodowej.

   Kolejnym  gościem  była  pani  Aleksandra  Skrętowska.
Odwiedziła naszą klasę dnia 15 czerwca 2023 r. Przyniosła
wiele pamiątek sprzed lat. Zdjęcia klasowe, odznaki wzorowego
ucznia,  na  których  widniała  stara  szkoła.  Dzieci  mogły
dowiedzieć się jak wyglądał budynek szkoły, klasy, otoczenie i
boisko.  Opowiedziała  o  zabawach  i  relacjach  jakie  mieli
uczniowie . O szacunku, wspieraniu i  byciu jedną drużyną.
Wyjątkową historią jaka miała miejsce w szkole w Międzyborowie
jest przeżycie pierwszej i ostatniej miłości. To tu będąc w
zerówce poznała swojego przyszłego męża. Spędzili w jednej
ławce wszystkie lata szkoły podstawowej. Dalsze lata edukacji
również uczęszczali do tej samej szkoły w Milanówku. Aktualnie
pracują razem w Firmie kurierskiej InPost. Są szczęśliwymi
rodzicami dwójki dzieci.

   W dniu 19 czerwca 2023 r gośćmi były mamy uczniów naszej
klasy. Mama Kornela, pani Anna Miroszewska oraz mama Zosi,
pani  Ewa  Plaskota.  Zainteresowały  dzieci  opowieściami  i
przeżyciami jakie miały jako uczennice szkoły w Międzyborowie.
Przyniosły  zdjęcia  sprzed  lat.  Opowiedziały  o  ulubionych
przedmiotach i nauczycielach, którzy zapadli im w pamięci.
Wspominały o kolegach i koleżankach z klasy. Miło wspominały
wycieczki klasowe.











 Ostatnim, najmłodszym absolwentem, który nas odwiedził był
Franciszek Brudko. W naszej klasie był dnia 20 czerwca 2023 r.
Franciszek ukończył szkołę zaledwie dwa lata temu a mimo tego
szkoła nie wyglądała tak jak dzisiaj. Nie było tak pięknego
obiektu  sportowego  jakim  możemy  się  pochwalić  aktualnie.
Opowiedział o sportowych sukcesach naszej szkoły. Franciszek
wraz z kolegami zdobywał pierwsze miejsca w zawodach Rugby
oraz  w  rozgrywkach  piłki  nożnej.  Przyniósł  wiele  zdjęć  z
wydarzeń  sportowych,  mnóstwo  zdobytych  medali  i  statuetek
najlepszego sportowca. W szkole mógł rozwijać swoją sportową
pasję.  Aktualnie  mieszka  i  trenuje  w  Warszawie  w  klubie
EscolaVarsovia.

  Wszyscy  zaproszeni  absolwenci  odpowiedzieli  na  pytania
przygotowane przez dzieci klasy II A. Otrzymali od uczniów
pamiątkowe dyplomy i upominki. Dzieci z wielkim zaciekawieniem
i zaangażowaniem uczestniczyły w spotkaniach. Był to dla nich
niezapomniany i wyjątkowy czas.

Wychowawca: Anna Wiraszka

Nauczyciel wspomagający: Aleksandra Gawronek- Brudko



Wycieczka do Warszawy
30 marca nie był codziennym dniem dla uczniów czwartych klas
SP  w  Międzyborowie.  Szkolne  ławki  uczniowie  zamienili  na
siedzenia autokaru i wraz z wychowawcami: Mariolą Barcikowską,
Anną  Polak,  Katarzyną  Steinhauer  –  Mośińską  i  Karoliną
Wiśniewską,   udali  się  na  wycieczkę  szkolną  do  Warszawy.
Wycieczka łączyła zarówno uczniowski obowiązek – edukację jak
i  rozrywkę.  W  ramach  obowiązków  uczniowie  zwiedzili
zorganizowaną w Pałacu Kultury i Nauki wystawę anatomiczną
Body Worlds.
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Podczas prezentacji eksponatów, pokazujących szczegóły naszego
ciała,  przewodnicy  omawiali  arkana  naszej  anatomii  i
odpowiadali na liczne pytania zainteresowanej młodzieży. Kto
wie, być może wśród naszych dzieci mamy przyszłych lekarzy?
Oprócz  zajęć  edukacyjnych  była  również  część  rozrywkowa.
Uczniowie obejrzeli w Kinotece Pałacu Kultury film z „Asterix
i Obelix: Imperium smoka”. Rozrywki dostarczył również czas
wolny, który uczniowie wykorzystali na integrację i zabawę

p. Karolina Wiśniewska

Warsztaty  ekologiczne  100

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/warsztaty-ekologiczne-100-lecie-szkoly/


lecie szkoły
100 uczniów! 100 kwiatów! 100 lat!!!

            Grupa 100 uczniów z klas trzecich oraz klasy
czwartej miała szansę w wyjątkowy sposób celebrować 100-lecie
Szkoły  w  Międzyborowie.  Było  to  możliwe  dzięki  warsztatom
poświęconym tematyce proekologicznej zorganizowanym na terenie
naszej szkoły. Nawiązano w ten sposób także do obchodów Dni
Ziemi.

            Uczniowie obejrzeli prezentację dotyczącą
prawidłowego segregowania nieczystości stałych, wzięli udział
w  pokazach  i  konkursach.  Było  mnóstwo  cennych  informacji,
wskazówek  ekspertów  i  ciekawostek.  Okazało  się,  że  młodzi
mieszkańcy gminy mogą pochwalić się sporą wiedzą dotyczącą tej
tematyki. Najaktywniejsi otrzymali nagrody.

            Prowadzący warsztaty zaproponowali ciekawy sposób
wykorzystania  butelki  typu  PET  jako  naczynia  do  hodowania
siewek  kwiatowych.  Dzięki  odpowiedniemu  przygotowaniu
butelkowego pojemnika roślinkom nie zabraknie wody. Nie będą
zatem  wymagały  wytężonej  pracy  i  częstego  podlewania.  W
przygotowanych  własnoręcznie  pojemnikach  młodzi  ogrodnicy
wysiali nasiona kwiatów ogrodowych (wśród nich kilka odmian
jadalnych i miododajnych). Przygotowali także różne osłonki na
doniczki. Niektórzy tym celu ozdabiali metalowe puszki. Inni
zastosowali  metodę  wikliniarską,  wykorzystując  odpowiednio
pozwijane  płachty  starych  gazet.  Za  swoje  zaangażowanie
uczniowie zostali nagrodzeni sadzonkami kwiatów, które zabrali
do  domów.  Dzięki  temu  w  100  ogrodach  pojawiły  się  nowe
rośliny,  które  z  pewnością  przyczynią  się  do  upiększenia
okolicy międzyborowskiej szkoły. 
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            Firma Hetman z Nadarzyna dostarczyła ponadto do
szkoły specjalne pojemniki- stacje do segregacji. Odtąd każdy
uczeń  i  pracownik  szkoły  będzie  mógł  się  wykazać
proekologiczną  postawą.



            Serdecznie dziękujemy Paniom Agnieszce Bonieckiej
i  Joannie  Stachowiak  odpowiedzialnym  za  gospodarowanie
odpadami w Urzędzie Gminy w Jaktorowie oraz Pani Dorocie Betko
i  jej  współpracownikom  z  firmy  HETMAN  z  Nadarzyna  za
przygotowanie dla nas tego bardzo ciekawego przedsięwzięcia.

Iwona Oskiera-Gałecka

Spotaknie  z  absolwentem
naszej  szkoły  Jakubem
Szmajkowskim
W ramach obchodów 100-lecia międzyborowskiej szkoły klasy II
c, VIII c, VIII d, VIII f 6 czerwca spotkały się z absolwentem
naszej   szkoły,  wokalistą,  autorem  tekstów,   uczestnikiem
proselekcji do Konkursu Piosenki Eurowizji2022,2023, członkiem
boys bandu 4Dreamers, finalistą I edycji programu The Voice
Kids  Jakubem  Szmajkowskim.  Spotkanie  zorganizowali  byli
wychowawcy Kuby – Bożena Jakubowska-wychowawca w klasach I-
III  i Łukasz Frączek-wychowawca w Gimnazjum.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/spotaknie-z-absolwentem-naszej-szkoly-jakubem-szmajkowskim/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/spotaknie-z-absolwentem-naszej-szkoly-jakubem-szmajkowskim/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/spotaknie-z-absolwentem-naszej-szkoly-jakubem-szmajkowskim/
















Miło było spotkać się po latach oko w oko, gdyż ostatnio
widujemy  Kubę  tylko  na  ekranach  telewizora.  Spotkanie
przebiegło w bardzo miłej i luźnej atmosferze. Kuba wspominał
swoje szkolne lata i wydarzenia, które utkwiły mu w pamięci.
Stresowały  go  egzaminy,  występy  podczas  apeli  na  naszej
szkolnej scenie. Stwierdził, że nasza szkoła bardzo dobrze
przygotowała go do dalszej edukacji oferując różnorodne formy
rozwijania swoich pasji i zainteresowań.







I  właśnie  o  swoich  pasjach  uczniowie  rozmawiali  z  Kubą.
Zadawali mu przygotowane wcześniej pytania dotyczące jego lat
szkolnych  jako  ucznia  naszej  szkoły  oraz  dotyczące  jego
muzycznej kariery.

Uczniowie klasy II c Władysław Panufnik i Stefan Szladowski
zagrali dla Kuby na pianinie. Stefan jest samoukiem, Władek
uczy się w szkole muzycznej.

Fanki Kuby Karolina Korba, Mila Kowalska i Liliana Rajska z II
c  zaśpiewały  dla  wszystkich  piosenkę  naszego  gościa  pt.
,,Nieskończone’’.



Na  koniec  Jakub  rozdał  wszystkim  autografy,  a  my
podziękowaliśmy mu upominkiem za spotkanie i poświęcony czas.

Gratulujemy Kubie wytrwałości w dążeniu do  celu, życzymy
dalszych sukcesów!

Jesteśmy dumni z takiego absolwenta!

Bożena Jakubowska


